., COMUNE DI ACUTO

Provineia di Frosinone

0 T

brot, 230 | 0 2% LG 20

ORDINANZA N. -4 &

IL SINDACO

PREMESSO che in data domenica 1° Agosto 2015 in Piazza R. Margherita, nell’ambito delle
iniziative dell’estate acutina 2015, si terrd la manifestazione “La Trita”, organizzata
dall’ Associazione “L’Occhio € la Memoria™;

RAVVISATA la necessita di emanare disposizioni temporanee di regolamentazione del traffico, ai
fini di garantire la sicurezza dei partecipanti alla manifestazione;

VISTO il D.lgs n. 285 del 30/04/1992 ¢ s.m.i.;

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;
ORDINA

E istituito il divieto di transito in Piazza R. Margherita il giorno 1° Agosto 2015 a partire dalle ore
16.00 ¢ fino al termine della manifestazione di cui in premessa.

E’ istituito il divieto di sosta in Piazza R, Margherita il giorno 1° Agosto 2015 dalle ore 9.00 e fino
al termine della manifestazione citata.

Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni ovvero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione,

La Polizia Locale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della presente
ordinanza.

 COMAUNE DEACUTO
REVATA DI PUBBLICAZIONE

2&}4 A Cron

iE mesenia atto viene pubblicato sul sito web
istituzionario delfents da oggi thﬂﬁljb
per e durats di glorni ~ _ e vi rimared

fino sl giomo 04|08 |05
Acuto 2l {01‘“3{ A5




